
 

   
          

SPETT.LE DITTA ALL OFFICE DI PATRIZIA PERRONE 

VIA GIOVANNI VERGA, 10 

89900VIBO VALENTIA (VV) 
ALLOFFICEVV@PEC.IT 

 
 

Oggetto: Programma FSC 2007/2013 di cui alla ex delibera CIPE 79/2012 – OBIETTIVI DI 

SERVIZIO S02 e S03 – “Intervento per il potenziamento delle dotazioni 

tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le competenze di base degli istituti 

secondari di primo grado”. 

Ordine di acquisto targa pubblicitaria ed etichette adesive con affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 

 CIG: Z8F36DB363 

 CUP: J66D17000150001 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA 

 
 
 
 
VISTA 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

VISTA 

 

 

 

 

VISTO 
 
 
VISTA 

 

 

la DGR n. 840 del 20.10.2015 avente ad oggetto “QSN 2007-2013 

Risorse Sviluppo e Coesione riserva premiale Obiettivi di Servizio - 

Obiettivo Istruzione indicatori S01, S02, S03 - Approvazione Piano 

d’Azione aggiornato (All. 1), Schede obiettivo e intervento S01 (All. 2) e 

Scheda obiettivo e intervento S02 e S03 (All. 3)”; 

la delibera Cipe 79/2012 – Fondo Sviluppo e coesione 2007/2013 – revisione 

delle modalità di attuazione del meccanismo premiale collegato agli 

Obiettivi di servizio e riparto delle risorse residue – con la quale venivano 

ripartite e assegnate alla Regione Abruzzo risorse per l’attuazione degli 

interventi collegati agli Obiettivi di Servizio; 

che con DGR n. 968 del 13 dicembre 2018 è stato approvato lo Strumento di 

Attuazione diretta; 

la graduatoria delle Scuole beneficiarie dei finanziamenti del Piano di 

Azione 2016/2017 dalla quale risulta che l’Istituto Comprensivo Statale Fara 

Filiorum Petri è al posto n. 51 con punti 53,50 con un finanziamento pari ad 

€ 35.786,27; 

l’atto di concessione alla rendicontazione degli interventi programmati 

sottoscritto dalla Regione Abruzzo e dal Dirigente Scolastico, acquisito agli 

atti in data 17/05/2019 con prot. n. 3931; 

la delibera del Consiglio d’Istituto del 13/01/2022 di approvazione del 

Programma Annuale 2022; 

 

 
 

              Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Fara Filiorum Petri (Ch) 
                Via San Nicola , 2 C.A.P. 66010 

                       Tel. 0871/70126 Fax 0871/79665 C.F. 80002270694 
 

www.icfarafpetri.edu.it 
chic83000g@istruzione.it                                        chic83000g@pec.istruzione.it 
 

 

mailto:ALLOFFICEVV@PEC.IT
http://www.icfarafpetri.edu.it/
mailto:chic83000g@istruzione.it
mailto:chic83000g@pec.istruzione.it


 
  

VISTA 

 

 

 

TENUTO CONTO 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

VISTO 

 

VISTA  

 

 
   

 

 

 

La Determina Prot. n.  9556 del 01/12/2020   di rimodulazione del quadro 

economico del progetto variato nella tipologia, quantità e costi delle voci di 

spesa; 

 

delle precise responsabilità rispetto alla obbligatorietà delle misure di 

informazione e pubblicità previste dal progetto PAR FSC 2007-2013; 

 

che si rende necessario acquistare il materiale pubblicitario nell’ambito del 

Progetto PAR FSC 2007-2013; 

 

il preventivo di spesa acquisito al prot. n. 7033 del 16.06/2022; 

 

la determina a contrarre Prot. n. 7138 del 20/06/2022; 

 

 

 

DISPONE 

 

l’ordine di acquisto alla ditta ALL OFFICE di PATRIZIA PERRONE di Vibo Valentia   P.I. 03062060794  

 

per la fornitura del seguente materiale pubblicitario: 

 

CODICE DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO  IVA 

22% 

FL TARGA IN PLEX DA CM 30X40 

PERSONALIZZATA 

 1                   68,65 15,10 

FL 50 ETICHETTE ADESIVE 

PERSONALIZZATE PER INVENTARIO  

1                  48,00 10,56 

                                                                                                                             116,65 25,66 

 TOTALE    IVA INCLUSA                                                                                                           

142,31 

 

Nel rispetto del decreto 55 del 3 aprile 2014 del MEF art. 1 commi da 209 a 213, codesta società dovrà 

produrre nei confronti di questa Istituzione Scolastica esclusivamente fattura elettronica, nel rispetto delle 

specifiche tecniche reperibili sul sito www.fattura.pa.gov.it. 
Per le finalità di cui sopra si comunica il Codice Univoco Ufficio, che consente al sistema di interscambio 

(SdI) gestito dall’Agenzia delle Entrate, di recapitare correttamente la fattura elettronica all’ufficio 

destinatario di questa Istituzione Scolastica. 

 

CODICE UNIVOCO 

UFSLYS 

Nome Ufficio  

Uff_eFatturaPA 

 

SULLA FATTURA DOVRANNO ESSERE RIPORTATI: 

 

il CUP: J66D17000150001 e il C.I.G. Z8F36DB363 

 

 

 

 

 

http://www.fattura.pa.gov.it/


 

Tempi di esecuzione 

 

La fornitura dovrà essere consegnata in tempi brevi dall’invio dell’ordine da parte di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

Responsabile del Procedimento 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof.ssa Ivana Marroncelli.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ivana MARRONCELLI 
                                                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Cad e norme ad esso connesse 

 


		2022-06-20T14:15:12+0200




